
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 12

четверг, 12 ноября 2020 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Райко Митич, Белград

Футбольная ассоциация Сербии Футбольная ассоциация Шотландии

5 (0) (0) 6
  12  Предраг Райкович  (В) 
  4  Никола Миленкович   
  6  Неманья Максимович   
  8  Неманья Гудель   
  9  Александар Митрович   
(К)  10  Душан Тадич   
  13  Стефан Митрович   
  16  Саша Лукич   
  17  Филип Костич   
  20  Сергей Милинкович­Савич   
  22  Дарко Лазович   

  1  Дэвид Маршалл  (В) 
  2  Стивен О'Доннелл   
(К)  3  Энди Робертсон   
  4  Скотт Мактоминей   
  5  Деклан Галлахер   
  6  Киран Тирни   
  7  Джон Макгинн   
  8  Райан Джек   
  9  Линдон Дайкс   
  10  Каллум Макгрегор   
  11  Райан Кристи   

1  Марко Дмитрович  (В) 
23  Эмил Роцков  (В) 
2  Александар Катай   
3  Филип Младенович   
5  Урош Спайич   
7  Неманья Радоньич   
11  Александар Коларов   
14  Мият Гачинович   
15  Душан Влахович   
18  Лука Йович   
19  Михайло Ристич   
21  Марко Груич   

12  Джон Маклафилин  (В) 
21  Крейг Гордон  (В) 
13  Каллум Патерсон   
14  Кенни Маклин   
15  Скотт Маккена   
16  Лиам Купер   
17  Стюарт Армстронг   
18  Оливер Берк   
19  Оливер Макберни   
20  Ли Гриффитс   
22  Лиам Палмер   
23  Эндрю Консидайн   

  Тренер
  Любиша Тумбакович

  Тренер
  Стив Кларк

  Рефери
  Антонио Матеу Лаос (ESP)

  Четвертый рефери
  Хавьер Эстрада Фернандес (ESP)

  Помощник рефери
  Пау Себриан Девис (ESP)
  Роберто дель Паломар (ESP)

  Делегат УЕФА
  Elena Kobak (RUS)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
Без зрителей (COVID-19)



Футбольная ассоциация Сербии Футбольная ассоциация Шотландии

5 (0) (0) 6

4  Никола Миленкович    11'      
     

     
      44' 5  Деклан Галлахер   

8  Неманья Гудель    49'      
     

     
      52' 11  Райан Кристи   

17  Филип Костич  (Заменен) 
3  Филип Младенович  (На замену)  59'      

     
6  Неманья Максимович  (Заменен) 

18  Лука Йович  (На замену)  70'      
     

20  Сергей Милинкович­Савич 
(Заменен) 

2  Александар Катай  (На замену) 
70'      

     

     
      82' 9  Линдон Дайкс  (Заменен) 

19  Оливер Макберни  (На замену) 
     
      82' 7  Джон Макгинн  (Заменен) 

14  Кенни Маклин  (На замену) 
     
      87' 11  Райан Кристи  (Заменен) 

13  Каллум Патерсон  (На замену) 

18  Лука Йович    90'      
     

13  Стефан Митрович  (Заменен) 
5  Урош Спайич  (На замену)  108'      

     
     
      116' 2  Стивен О'Доннелл  (Заменен) 

20  Ли Гриффитс  (На замену) 
     
      Пен. 20  Ли Гриффитс   

10  Душан Тадич    Пен.      
     

     
      Пен. 10  Каллум Макгрегор   

18  Лука Йович    Пен.      
     

     
      Пен. 4  Скотт Мактоминей   

8  Неманья Гудель    Пен.      
     

     
      Пен. 19  Оливер Макберни   

2  Александар Катай    Пен.      
     

     
      Пен. 14  Кенни Маклин   

9  Александар Митрович    Пен.      
     

Футбольная ассоциация Сербии ­ Футбольная ассоциация
Шотландии
Отчет о матче

четверг 12 ноября 2020 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Райко Митич, Белград

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


